АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022                                                                                                                   № 17
                                                                                     с. Топчиха

	О внесении изменения в Положение   об отделе по строительству, архитектуре и благоустройству Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 24.01.2019 № 34

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 15 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
3 части 2 статьи 8 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС
«О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1.  Внести в Положение об отделе по строительству, архитектуре и благоустройству Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 24.01.2019 № 34, изменение, дополнив пункт 2.1 абзацем следующего содержания:

« - в целях обеспечения подготовки документации по планировке  территории организация работ по подготовке и утверждению документации по планировке территории, предусматривающей размещение объектов местного значения муниципального района и иных объектов капитального строительства, планируемых к размещению на территориях двух и более поселений  в границах муниципального района, за исключением случаев, указанных в частях 2 - 3.2, 4.1, 4.2 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи).

Глава района                                                                                             Д.С. Тренькаев